
| 1 |Československá obchodní banka, a. s.

A | ÚČTY

Další operace

Restante, vedení poštovní přihrádky 600 Kč vyúčtování měsíčně

Vzdálené otevření účtu v zahraničí v rámci skupiny KBC nebo IBOS 2 000 Kč                      

Změna/zrušení účtu v rámci skupiny KBC nebo IBOS provedená vzdáleně na žádost klienta 500 Kč

B | DEPOZITA

Poplatek z nadlimitního objemu depozit klienta v průběhu roku – měsíčně

Poplatek z depozit v měně DKK za objem nad 300 tis. DKK 1,00 % p. a.

Poplatek z depozit v měně AUD za objem nad 60 tis. AUD 0,50 % p. a.

Poplatek z depozit v měně PLN za objem nad 200 tis. PLN 0,30 % p. a.

C | HOTOVOSTNÍ OPERACE

Zpracování hotovosti

Vklad hotovosti provedenáý třetí osobou na účet 2) 125 Kč 175 Kč

Zpracování a převod hotovosti v Kč ve prospěch účtu v Kč vedeného u jiného poskytovatele platebních 
služeb

2 % z převáděné částky, 
min. 150 Kč 300 Kč

1) Klient platí za každé zpracování hotovosti, pokud souhrnný objem hotovosti připsané na jeho všechny účty vedené v Kč i v cizí měně během 1 kalendářního 
měsíce přesáhne 1 mil. Kč nebo ekvivalent 1 mil. Kč. Do souhrnného objemu není započítávána hotovost ze zajištěných obalů, nočnícho trezoru, a prostřednictvím 
vkladového bankomatu a na České poště. 

2) Třetí osoba je osoba, která není majitelem ani disponentem účtu, ve prospěch kterého je prováděn vklad v hotovosti.
3) Poplatek pro za výměnu bankovek nebo mincí platí také pro pobočky České pošty, s.p.

Služby a transakce na České poště

Vklad hotovosti připisovaný na běžný platební účet na základě debetní nebo vkladové karty 20 Kč za transakcíi

Zřízení, změna Trvalého příkazu, Trvalého příkazu k inkasu, svolení k Inkasu 60 Kč

Emise šekové poukázky (včetně poštovného) do 200 Kč / do 1 000 Kč / do 50 000 Kč/za každých dalších 
započatých 50 000 Kč

32 Kč / 41 Kč / 42 Kč / 5 Kč

Blokace výplaty šekové poukázky emitentem do 2 pracovních dnů / do 14 kalendářních dnů 1 000 Kč / 200 Kč

Platba složenkou na pobočce České pošty Zpracování hotovosti na poště do 5 000 Kč / do 50 000 Kč 
za každých dalších započatých 50 000 Kč

22 Kč / 33 Kč / 10 Kč

Distribuce složenek plátcům (za každou odeslanou zásilku) 2,50 Kč + poštovné

D | KARTY

Ostatní služby

Změna PIN – v bankomatu ČSOB v ČR zdarma

Změna limitu karty prostřednictvím ČSOB CEB, ČSOB Internetové bankovnictví a ČSOB Smart zdarma

Změny limitu na žádost klienta (pouze na pobočce) Změna limitu karty v pobočce ČSOB nebo telefonicky 25 Kč 50 Kč

Převzetí PIN v pobočce ČSOB 100 Kč

Sazebník pro korporátní a institucionální klientelu

změny od 1. 4. 2021 k 1. 11. 2021

původně – nově



| 2 |Československá obchodní banka, a. s.

H | DOKUMENTÁRNÍ PLATEBNÍ STYK A SMĚNKY

Garantované platby – BPU (poskytovány pouze na platformě we.trade) 

Vystavení garantované platby
1500 Kč + riziková přirážka  

(p. a. dle míry úvěrového rizika)

Změna garantované platby (včetně zvýšení částky či prodloužení platnosti garantované platby) 500 Kč

Zvýšení částky či prodloužení platnosti garantované platby /odložená platba v rámci garantované platby 
riziková přirážka (p. a. dle míry 

úvěrového rizika)


		2021-09-20T10:05:38+0100




